Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.03.2020                                                                                                   №157
пос. Приамурский

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения от 11.10.2016 № 819 «О признании жилых многоквартирных домов расположенных на территории Приамурского городского поселения аварийными»

В соответствии с постановлением администрации городского поселения от 17.05.2019 № 316 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года» на период 2019-2025 годов на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от 11.10.2016 № 819 «О признании жилых многоквартирных домов расположенных на территории Приамурского городского поселения аварийными» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома в срок до 01.09.2025 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                            А.С. Симонов

Муниципальное образование «

Приамурское

городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020

№

157

пос.

Приамурский

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения

от

11.10

.2016 №

819

«О признании жилых многоквартирных д

омов

расположенных на территории

П

риамурского городского поселения

аварийными»

В соответствии с

постановлением администрации городского поселения

от 17.05.2019 № 316 «

Об утверждении муниципальной программы «Адресная

программа

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда,

признанного таковым до 01 января 2017 года» на период 2019

-

2025 годов на

территории муниципального образования «Приамурское

городское поселение

»

администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации городского поселения от

11.10.2016

№

819

«О признании жилых многоквартирных домов

расположенных на территории

П

риамурского городского поселения

аварийными»

следующе

е изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей

редакции:

«2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома

в срок до 01.09.2025 года.».

2

.

Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Приамурский вестник».

3

. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального

опубликования.

Глава администрации

городского поселения

А.С. Симонов

Муниципальное образование « Приамурское   городское поселение»   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   16.03.2020                                                                                                      № 157   пос.  Приамурский     О внесении изменения в постановление администрации городского поселения  от  11.10 .2016 №  819   «О признании жилых многоквартирных д омов  расположенных на территории  П риамурского городского поселения  аварийными»       В соответствии с  постановлением администрации городского поселения  от 17.05.2019 № 316 « Об утверждении муниципальной программы «Адресная  программа   по переселению граждан из аварийного жилищного фонда,  признанного таковым до 01 января 2017 года» на период 2019 - 2025 годов на  территории муниципального образования «Приамурское  городское поселение »  администрация городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации городского поселения от  11.10.2016   №  819   «О признании жилых многоквартирных домов  расположенных на территории  П риамурского городского поселения  аварийными»   следующе е изменение:   1.1. Пункт 2 изложить в следующей  редакции:   «2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома  в срок до 01.09.2025 года.».   2 .  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».   3 . Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального  опубликования.         Глава администрации   городского поселения                                                                                  А.С. Симонов